Dopuszcza zatem istnienie prawne innych ustaw i rozporządzeń, chociaż sama stanowi podstawę najważniejszą.

Następnie idą przepisy wykonawcze do tej ustawy:

2) Rozporządzenie Ministra Spraw Wewn. z dn. 9-X-1933 r. (Dz. Ust. 1933 — 80 poz. 577),

3) Rozporządzenie Min. Spr. Wewn. z dn. 15-XII-1933 r. (Dz. Ust. 1933 — 100 poz. 769),

4) Rozporządzenie Min. Spr. Wewn. z dn. 2-VII-1934 r. (Dz. Ust. 1934—71. poz. 688),

5) Rozporządzenie Min. Spr. Wewn. z dn. 17-X-1933 r. w sprawie regulaminu wyborczego do rad gromadzkich na obszarze województw centralnych i wschodnich (Dz. Ust. 1933—83.